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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

100 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 14:40 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 14:33:04
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:02.675 +3.158 14:34:08.400 3 1:00.583 +0.511 14:36:11.872
(270) KOWASKI ADAM 2 1:00.788 +1.271 14:35:09.188 4 1:00.426 +0.354 14:37:12.298
1 1:00.715 +1.350 14:34:06.119 3 1:00.076 +0.559 14:36:09.264 5 1:00.422 +0.350 14:38:12.720
2 1:00.064 +0.699 14:35:06.183 4 1:00.086 +0.569 14:37:09.350 6 1:00.388 +0.316 14:39:13.108
3 59.923 +0.558 14:36:06.106 5 59.999 +0.482 14:38:09.349 7 1:00.310 +0.238 14:40:13.418
4 59.863 +0.498 14:37:05.969 6 1:00.428 +0.911 14:39:09.777 8 14:41:13.490
5 59.593 +0.228 14:38:05.562 7 59.862 +0.345 14:40:09.639 9 1:00.154 +0.082 14:42:13.644
6 59.613 +0.248 14:39:05.175 8 59.967 +0.450 14:41:09.606 10 1:00.236 +0.164 14:43:13.880
7 59.533 +0.168 14:40:04.708 9 59.612 +0.095 14:42:09.218 11 1:00.279 +0.207 14:44:14.159
8 59.630 +0.265 14:41:04.338 10 1:00.248 +0.731 14:43:09.466 12 1:00.103 +0.031 14:45:14.262
s IEEER 14:42:03.703 1 1:00.967 +1.450 14:44:10.433 13 1:00.334 +0.262 14:46:14.596
10 59.504 +0.139 14:43:03.207 12 59.598 +0.081 14:45:10.031 14 1:00.424 +0.352 14:47:15.020
11 59.553 +0.188  14:44:02.760 13 14:46:09.548
12 59.488 +0.123 14:45:02.248 14 59.603 +0.086 14:47:09.151 (213) BUTTI MARCO
13 59.515 +0.150 14:46:01.763 1 1:04.271 +4.100 14:34:11.112
14 59.614 +0.249 14:47:01.377 (220) CAZZANIGA GABRIELE 2 1:00.990 +0.819 14:35:12.102
1 1:02.391 +2.764 14:34:08.143 3 1:00.505 +0.334 14:36:12.607
(218) PRINCIPALLI LEONARDO 2 1:00.715 +1.088 14:35:08.858 4 1:01.919 +1.748 14:37:14.526
1 1:01.295 +1.636 14:34:06.798 3 1:00.100 +0.473 14:36:08.958 5 1:00.542 +0.371 14:38:15.068
2 1:00.349 +0.690 14:35:07.147 4 1:00.027 +0.400 14:37:08.985 6 1:00.229 +0.058 14:39:15.297
3 1:00.121 +0.462 14:36:07.268 5 1:00.046 +0.419 14:38:09.031 7 1:00.240 +0.069 14:40:15.537
4 59.858 +0.199 14:37:07.126 6 59.895 +0.268 14:39:08.926 8 1:00.187 +0.016 14:41:15.724
5 59.926 +0.267 14:38:07.052 7 1:00.055 +0.428 14:40:08.981 9 1:00.775 +0.604 14:42:16.499
6 59.896 +0.237 14:39:06.948 8 1:00.271 +0.644 14:41:09.252 10 1:00.290 +0.119 14:43:16.789
7 59.772 +0.113 14:40:06.720 9 59.793 +0.166 14:42:09.045 11 1:00.277 +0.106 14:44:17.066
8 59.794 +0.135 14:41:06.514 10 1:01.000 +1.373 14:43:10.045 12 1:00.190 +0.019 14:45:17.256
9 59.718 +0.059 14:42:06.232 1 1:00.584 +0.957 14:44:10.629 13 1:00.257 +0.086 14:46:17.513
10 59.672 +0.013 14:43:05.904 12 59.691 +0.064 14:45:10.320 14 14:47:17.684
11 59.905 +0.246 14:44:05.809 13 59.773 +0.146 14:46:10.093
12 59.781 +0.122  14:45:05.590 14 14:47:09.720 (210) CALDERANI ALESSANDRO
13 14:46:05.249 1 1:04.965 +4.904 14:34:11.698
14 59.720 +0.061 14:47:04.969 (240) TOCU RICCARDO CRISTIAN 2 1:02.315 +2.254 14:35:14.013
1 1:03.817 +4.014 14:34:09.901 3 1:00.765 +0.704 14:36:14.778
(206) PAPER LEON 2 1:00.994 +1.191 14:35:10.895 4 1:00.735 +0.674 14:37:15.513
1 1:03.127 +3.575 14:34:08.924 3 1:00.664 +0.861 14:36:11.559 5 1:00.748 +0.687 14:38:16.261
2 1:00.549 +0.997 14:35:09.473 4 1:00.437 +0.634 14:37:11.996 6 1:00.296 +0.235 14:39:16.557
3 1:00.125 +0.573 14:36:09.598 5 1:00.327 +0.524 14:38:12.323 7 1:00.290 +0.229 14:40:16.847
4 59.903 +0.351 14:37:09.501 6 1:00.173 +0.370 14:39:12.496 8 1:00.178 +0.117 14:41:17.025
5 59.972 +0.420 14:38:09.473 7 1:00.340 +0.537 14:40:12.836 9 1:00.974 +0.913 14:42:17.999
6 59.969 +0.417 14:39:09.442 8 1:00.055 +0.252 14:41:12.891 10 1:00.348 +0.287 14:43:18.347
7 59.719 +0.167  14:40:09.161 9 14:42:12.694 11 1:00.208 +0.147  14:44:18.555
8 59.847 +0.295 14:41:09.008 10 59.982 +0.179 14:43:12.676 12 14:45:18.616
9 59.725 +0.173 14:42:08.733 1 1:00.133 +0.330 14:44:12.809 13 1:00.486 +0.425 14:46:19.102
10 1:00.425 +0.873 14:43:09.158 12 1:00.063 +0.260 14:45:12.872 14 1:00.373 +0.312 14:47:19.475
11 59.612 +0.060 14:44:08.770 13 59.945 +0.142 14:46:12.817
12 59.588 +0.036 14:45:08.358 14 59.883 +0.080 14:47:12.700 (226) DAMENO FILIPPO
ikl 59.552 | 14:46:07.910 1 1:04.017 +3.709 14:34:10.436
14 59.766 +0.214 14:47:07.676 (209) FUZIO GIACOMO 2 1:01.267 +0.959 14:35:11.703
1 1:03.580 +3.746 14:34:09.532 3 1:00.550 +0.242 14:36:12.253
(222) VERGANI CRISTIAN 2 1:00.821 +0.987 14:35:10.353 4 1:00.859 +0.551 14:37:13.112
1 1:01.526 +1.914 14:34:07.178 3 1:00.193 +0.359 14:36:10.546 5 1:00.572 +0.264 14:38:13.684
2 1:00.531 +0.919 14:35:07.709 4 1:00.455 +0.621 14:37:11.001 6 1:00.751 +0.443 14:39:14.435
3 1:00.363 +0.751 14:36:08.072 5 1:00.255 +0.421 14:38:11.256 7 1:00.593 +0.285 14:40:15.028
4 1:00.285 +0.673 14:37:08.357 6 1:00.226 +0.392 14:39:11.482 8 1:00.408 +0.100 14:41:15.436
5 1:00.004 +0.392 14:38:08.361 7 1:00.266 +0.432 14:40:11.748 9 1:01.232 +0.924 14:42:16.668
6 1:00.146 +0.534 14:39:08.507 8 1:00.217 +0.383 14:41:11.965 10 1:00.482 +0.174 14:43:17.150
7 1:00.248 +0.636 14:40:08.755 9 59.934 +0.100 14:42:11.899 11 1:00.835 +0.527 14:44:17.985
8 1:00.019 +0.407 14:41:08.774 10 1:00.307 +0.473 14:43:12.206 12 1:00.424 +0.116 14:45:18.409
9 59.794 +0.182 14:42:08.568 1 1:00.307 +0.473 14:44:12.513 13 1:01.010 +0.702 14:46:19.419
10 1:00.348 +0.736 14:43:08.916 12 1:01.068 +1.234 14:45:13.581 14 14:47:19.727
11 1:00.960 +1.348 14:44:09.876 13 59.902 +0.068 14:46:13.483
12 59.680 +0.068  14:45:00.556 14 14:47:13.317 (216) MENAPACE NICOLO'
13 14:46:09.168 1 1:04.435 +4.016 14:34:11.365
14 59.709 +0.097 14:47:08.877 (207) RICCADONNA FABIO 2 1:01.090 +0.671 14:35:12.455
1 1:04.127 +4.055 14:34:10.234 3 1:00.471 +0.052 14:36:12.926
(214) PRINCIPALLI SIMONE 2 1:01.055 +0.983 14:35:11.289 4 1:01.795 +1.376 14:37:14.721
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

100 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 14:40 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 14:33:04
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:00.700 +0.281  14:38:15.421
6 14:39:15.840
7 1:00.428 +0.009  14:40:16.268
8 1:00.519 +0.100  14:41:16.787
9 1:01.470 +1.051  14:42:18.257
10 1:00.609 +0.190  14:43:18.866
1 1:01.081 +0.662  14:44:19.947
12 1:01.150 +0.731  14:45:21.097
13 1:01.165 +0.746  14:46:22.262
14 1:01.853 +1434  14:47:24.115

(262) MIKES MIROSLAV

1 1:03.988 +3.375 14:34:11.983
2 1:01.691 +1.078 14:35:13.674
3 1:00.779 +0.166 14:36:14.453
4 1:00.773 +0.160 14:37:15.226
5 1:00.927 +0.314 14:38:16.153
6 1:01.063 +0.450 14:39:17.216
7 14:40:17.829
8 1:00.924 +0.311 14:41:18.753
9 1:00.751 +0.138 14:42:19.504
10 1:00.648 +0.035 14:43:20.152
11 1:00.728 +0.115 14:44:20.880
12 1:00.662 +0.049 14:45:21.542
13 1:00.935 +0.322 14:46:22.477
14 1:01.378 +0.765 14:47:23.855

(275) PEDINI AMATI ALESSANDRO

1 1:04.954 +3.679 14:34:12.818
2 1:01.974 +0.699 14:35:14.792
3 1:01.824 +0.549 14:36:16.616
4 1:01.569 +0.294 14:37:18.185
5 1:01.578 +0.303 14:38:19.763
6 1:01.275 14:39:21.038

(211) FABRIS NATHAN

14:34:10.860
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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